
       

Uchwala Nr  318/68/12 

Zarządu Powiatu w Goleniowie 

z dnia 11 kwietnia 2012 r. 

w sprawie przystąpienia do projektu współfinansowanego z Europejskiego Funduszu 

Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki pn. „Szkoły 

doposażone-szanse niepełnosprawnych zwiększone”. 

 

Na podstawie art. 32 ust. l  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, póz. 1592; z późniejszymi zmianami) oraz § 1. uchwały  

Nr XXV/255/09 Rady Powiatu w Goleniowie z dnia 28 maja 2009 r. Zarząd Powiatu  

 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na  przystąpienie Powiatu Goleniowskiego do projektu pn. „Szkoły 

doposażone-szanse niepełnosprawnych zwiększone” współfinansowanego z Europejskiego 

Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet IX 

Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach, Działanie 9.1  Wyrównywanie szans 

edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie 

oświaty. 

  

§ 2. Projekt realizowany będzie w okresie od 1 września 2012 r. do 30 czerwca 2013 r. 

§ 3.Wykonanie uchwały powierza się, Dyrektorowi Zespołu Szkół Specjalnych w Goleniowie 

i Dyrektorowi Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Nowogardzie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Zarządu Powiatu      

                 Tomasz Stanisławski 



U Z A S A D N I E N I E  
 

W celu złożenia dokumentów aplikacyjnych na dofinansowanie  realizacji projektu 

systemowego współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach 

Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, priorytet  IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w 

regionach, działanie 9.1  Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości 

usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty pn. „Szkoły doposażone-szanse 

niepełnosprawnych zwiększone” konieczne jest wyrażenie zgody na przystąpienie do w/w 

projektu w formie uchwały Zarządu Powiatu. 

Projekt ma na celu doposażenie szkół specjalnych w niezbędne materiały dydaktyczne 

i sprzęt specjalistyczny w celu stworzenia warunków umożliwiających i wspomagających 

indywidulaną pracę nauczyciela z uczniem. Projekt będzie obejmował działania w ZSS w 

Goleniowie i SOSW w Nowogardzie w okresie od  1 września 2012 r. do 30 czerwca 2013 r. 

na kwotę 60.000,00 zł. Projekt finansowany będzie ze środków Europejskiego Funduszu 

Społecznego i budżetu państwa. 

Biorąc pod uwagę cel oraz możliwość pozyskania w/w środków finansowych podjęcie  

niniejszej uchwały jest zasadne. 

 
Goleniów, dnia 10  kwietnia 2012 r. 

opracowała: Barbara Bąk 

 

 

 
 
 
 
 


